
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/444/2017 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 446), art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały  

Nr  XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 

w Gminie Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015 r. poz. 5658), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 r. poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 2017 r. 

poz. 1523) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. 2015 r. poz. 625 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt 10a, 11a, 17a, 17b, 76a,124a, 177a, 206a, 209a, 226a, 254a, 257a, 257c, 275c, 275d, 276a, 

287a, 373b, 378a, 385a, 390a, 396a i 399a  w brzmieniu: 

„10a) Aqua Tour  Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością (NIP 6762331626, legitymująca się 

wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 

0000264743) - dla obiektu Willa UROCZA (Wisła ul. 11 Listopada 32, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 224); 

11a) BESKIDY Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością (NIP 5472059782, legitymująca się wpisem 

do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 

0000268322) - dla obiektu ZIELONY STOK (Wisła ul. Górnośląska 3, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 239); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5194



17a) DK Logistic Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością (NIP 4980252473, legitymująca się 

wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 

0000365845) - dla obiektu LUSIA Dom Wypoczynkowy (Wisła ul. Jawornik 76, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 290); 

17b) DK Logistic Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością (NIP 4980252473, legitymująca się 

wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 

0000365845) - dla obiektu Willa LUSIA (Wisła ul. Nowa 58, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 382); 

76a) Bujok Grzegorz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Grzegorz Bujok  

(NIP 5482435152, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA LIMBA (Wisła ul. Gimnazjalna 1, 

wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 277); 

124a) Dudzik Piotr prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Dudzik Piotr F.H.U. "BESTINI" 

(NIP: 6521625409, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Malinka 13, brak 

wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie; 

177a) Katelbach Danuta prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Pokoje Gościnne Danuta 

Katelbach (NIP 6411646787, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne Danuta 

Katelbach (Wisła ul. Wyzwolenia 78b, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 

ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 

pozycją 35); 

206a) Kunysz Jakub prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jakub Kunysz (NIP: 5482673905, 

legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WIKTORIA (Wisła ul. Olimpijska 4, wpis do prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 449); 

209a) Latocha Krystyna prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe "IVENT" Krystyna Latocha (NIP: 6461114041,legitymująca się wpisem do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apart-

Resort BIAŁY DWOREK (Wisła ul. 1 Maja 6, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 

ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 

pozycją 188); 

226a) Małysz Izabela prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Małysz Izabela "Małysz Sport" 

(NIP: 5482146519, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty "U Małyszów" (Wisła  

ul. Bukowa 8A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 450; 

254a) Oklesińska Teresa prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "ADA" Teresa Oklesińska 

(NIP: 5321026112, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Noclegi "Ada" (Wisła ul. Sarnia 4, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 218; 

257a) Palka Tomasz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Usługi Poligraficzno-Reklamowe 

"Pozytyw" Tomasz Palka (NIP: 2220771479, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Dom Na Szlaku 

(Wisła ul. Soszowska 8a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 446; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5194



275c) Pilch Robert prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Robert Pilch (NIP: 54819663771, 

legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domki Partecznik Wisła (Wisła ul. Partecznik 6c, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 448; 

275d) Pilch Władysław prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pokoje Gościnne Władysław 

Pilch (NIP 5482157687, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne Władysław 

Pilch (Wisła ul. Nowa 4, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 

obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

276a) Pilch-Szatanik Anna (właścicielka nieruchomości zabudowanej obiektem) - dla obiektu 

noclegowego (Wisła ul. 1 Maja 64), brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 

ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

287a) Poloczek Karina prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Poloczek Karina 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "KARINA"(NIP 5481002540, legitymująca się 

wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej 

Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. 1 Maja 73c, brak wpisu do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie); 

373b) Trajdos Mirosław prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pokoje Gościnne "AGATA" 

Mirosław Traidos (NIP 5482227583, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne "AGATA" 

(Wisła ul. Nad Zaporą 6a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 141); 

378a) Urbaś Magdalena (NIP: 5482476866) i Sulski Szymon (NIP: 6472520218) prowadzący wspólnie 

działalność gospodarczą pod firmą "Noclegi Niutek" S.C. Magdalena Urbaś, Szymon Sulski  

(NIP: 5482684180 - dla obiektu Noclegi Niutek (Wisła ul. Kopydło 56, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 447); 

385a) Wejdner Radosław prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe "PROTART" (NIP 7321291134, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego 

(Wisła ul. Spacerowa 28, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 

obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

390a) Witczak Marta prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Oaza Apartament Maria Witczak 

(NIP 5441449625, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Oaza (Wisła ul. Miła 2/309, brak 

wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie); 

396a) Wykurz Izabela prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Wykurz OSW 

SportKontakt (NIP 9730411743, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KONTAKT (Wisła  

ul. Kopydło 28, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 59); 

399a) Zaworski Łukasz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zaworski Łukasz Luka (NIP 

6292249116, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa "Olivia" (Wisła ul. Górnośląska 22a, 

wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 451);”; 

2) pkt 25, 40, 87, 197 i 287 otrzymują brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5194



„25) NAT Firma Turystyczna sp. z o.o. (NIP 646-10-15-451 KRS 0000084122) - dla obiektu 

Apartament Familijny (Wisła ul. Sarnia 17/11, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 

ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 

pozycją 421); 

40) Przedsiębiorstwo Inwestycyjne "DEJA" W. Nowak Spółka Jawna (NIP 5472113085, legitymująca 

się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 

0000340301) - dla obiektu Apartamenty "Tęczowe Wzgórze" (Wisła ul. Miła 2, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 405); 

87) Cieślar Bronisław prowadzący działalność gospodarczą pod firmą"Cieślarówka" Bronisław Cieślar 

(NIP: 5481202693, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CIEŚLARÓWKA (Wisła os. Mały Stożek 

13A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 45); 

197) Kubaczka Krystyna prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Krystyna Kubaczka    

(NIP: 5481272340, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty "KRYSTYNA" (Wisła ul. Biała 

Wisełka 20, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 186); 

287) Poloczek Karina prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Poloczek Karina 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "KARINA"(NIP 5481002540, legitymująca się 

wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej 

Polskiej) - dla obiektu KARINA (Wisła ul. Bukowa 16 i 16b, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 66);”; 

3) uchyla się pkt: 12, 37, 41, 46, 65, 98, 108, 112, 128, 134, 135, 140, 166, 208, 209, 215, 231, 236, 267, 272, 

284, 317, 327, 319, 339, 379, 380 i 399 

§ 2. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5194


		2017-10-03T11:09:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




